
Czaplinek - Moja Gmina w 2030

Szanowni Dyrektorzy Szkół Podstawowych i Przedszkoli, Nauczyciele
oraz Drodzy Uczniowie klas 1-3 i Przedszkolaki!

Mamy zaszczyt zaprosić Was do udziału w konkursie organizowanym przez 
Burmistrz Czaplinka, który nosi tytuł „Czaplinek - Moja Gmina w 2030”. To 
wyjątkowa okazja dla najmłodszych mieszkańców naszej gminy, aby wyrazić 
swoje pomysły i marzenia dotyczące przyszłości Czaplinka.
Nasza gmina stale się rozwija i chcemy, abyście Wy, drodzy uczniowie klas 1-3 
oraz przedszkolaki, mieli możliwość podzielenia się swoimi opiniami i wizjami na 
temat tego, jak chcielibyście widzieć Czaplinek w przyszłości. Wasze pomysły i 
marzenia są dla nas niezwykle ważne, ponieważ to właśnie Wy jesteście 
przyszłością naszej społeczności.
Temat konkursu: „Czaplinek - Moja Gmina w 2030”
Temat ten pozwala zastanowić się nad różnymi aspektami życia w naszej gminie, 
takimi jak edukacja, sport, kultura, środowisko naturalne czy życie społeczne. 
Mamy nadzieję, że forma konkursu rysunkowego pozwoli Wam w artystyczny 
sposób przedstawić Wasze wizje przyszłości Czaplinka.
Dodatkowo, wszystkie prace konkursowe zostaną wyeksponowane na wystawie, 
aby wszyscy mieszkańcy mogli podziwiać Waszą kreatywność i zaangażowanie.

Zgłoszenia:
Prosimy przesyłać/zgłaszać prace konkursowe do dnia 17 marca 2025 r.
Serdecznie zachęcamy do udziału w konkursie rysunkowym „Czaplinek - Moja 
Gmina w 2030”. Wasze pomysły i marzenia są nieocenione, a Wasza twórczość 
może przyczynić się do rozwoju i kształtu naszej gminy w przyszłości.
Bardzo liczymy na Waszą aktywność i kreatywność!
Niech konkurs „Czaplinek - Moja Gmina w 2030” stanie się inspiracją do wielu 

https://www.czaplinek.pl/aktualnosc/czaplinek-moja-gmina-w-2030
https://www.czaplinek.pl/aktualnosc/czaplinek-moja-gmina-w-2030
https://www.czaplinek.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2025-02/Czaplinek Moja Gmina 2030 GGGGG.jpg


wspaniałych pomysłów i marzeń.

Z wyrazami szacunku
Burmistrz Czaplinka
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